АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018                                        № 690
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с положениями ст. 37 Гражданского кодекса РФ, п. 3 ст. 60 Семейного кодекса РФ, статей 19, 21 Федерального закона РФ от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», в целях повышения доступности предоставления государственных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в порядке реализации переданных государственных полномочий Ростовской области на территории муниципального образования «Город Азов», увеличения эффективности деятельности администрации г. Азова и ее территориальных структурных подразделений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить изменения в утвержденный реестр муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов» в соответствующем разделе на официальном сайте города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Пшеничного В.А.
Глава Администрации
города Азова                                                                         В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                   П.В. Бойко

Постановление вносит:
общий отдел
Приложение
к постановлению

администрации города Азова

от 29.03.2018 № 690
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 26.10.2017 № 2512

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов»
В приложении:

1. В разделе 1. «Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Город Азов», предоставляемых структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) органами администрации города Азова»:

1.1. Дополнить строкой следующего содержания:
	Управление образования администрации города Азова

	44.
	Выдача разрешения на совершение сделок по сдаче имущества несовершеннолетнего внаем, в аренду, в безвозмездное пользование или в залог, по отчуждению имущества несовершеннолетнего (в том числе по обмену или дарению), совершение сделок, влекущих за собой отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав, раздел его имущества или выдел из него долей, и на совершение любых других сделок, влекущих за собой уменьшение стоимости имущества несовершеннолетнего
	Положения ст. 37 Гражданского кодекса РФ, п. 3 ст. 60 Семейного кодекса РФ, статьи 19, 21 Федерального закона РФ от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»
	Физические и
юридические лица
	Бесплатная
	Разрешение на совершение сделок по сдаче имущества несовершеннолетнего внаем, в аренду, в безвозмездное пользование или в залог, по отчуждению имущества несовершеннолетнего (в том числе по обмену или дарению), совершение сделок, влекущих за собой отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав, раздел его имущества или выдел из него долей, и на совершение любых других сделок, влекущих за собой уменьшение стоимости имущества несовершеннолетнего или мотивированный отказ
	.

Управляющий делами
администрации                                                                                                                  В.А. Пшеничный

Верно. Начальник общего отдела                                                                                    П.В. Бойко
2